vt aiam suam ponat que pro amico suis. **P**ro-
pter predicta igitur bñ dicitur pot. **E**lecta vt
sol. **L**an. vj.

Secundo fuit beata lucia lux
lunaris: & h propter mundiciam virginalem ca-
stiratis. **L**an. vj. **P**ulchra vt luna. **L**umen
quippe lune frigidum est. id est puritate signum per quam
procius frigidat & extinguit ignis carnalis
cupiscit. **Q**uia firma autem fuerit in sacro
virginitatis proposito quod nec minis nec ver-
beribus a proposito destitit. **I**do bñ de ipsa
dicere possumus illud **E**cci. l. **Q**uasi luna ple-
na in diebus suis lucet: quod plenissime purita-
tem suam & actu & affectu.

Tertio fuit lux stellaris: &
hoc propter relucetiam sapientiam claritatem.
Baruch. iij. **S**telle dederunt lumen suum.
Apparuit autem in ea lux sapientie diuine quod in
to euangelio statim illud exposuit nisi luc
Sap. vj. **D**iligite lumen sapie. **D**atret
am ad fidem conuertit & ea instruit vt vi-
uens temporalia pauperibus daret. **Q**uod monis-
das id est das quod tecum ferre non potes. **D**a-
tur dum viuis & mercede habebis &c. **U**nde
de legendam. **P**rouer. xij. **S**apienter multa
er edificat domum suam. i. spualiter instruit deu-
mesticos suos. **B**ñ itaque dicitur lucia lux stel-
laris. **D**an. xij. **Q**ui docti fuerint fulgebunt
quasi splendor firmamenti. **E**t quod ad iustitiam
erudunt multos quasi stelle in perpetuas eter-
nitates. **H**ec ibi. **D**e triplici luce predicta
possumus exponere illud **A**po. xij. **D**ulcer
amicta sole &c. **D**ulcer inquam. i. beata lucia
amicta sole propter excellentiam fidei & chari-
tatis: et luna sub pedibus eius. i. virginalem ca-
stiratis in eius prece: & in capite eius. i. in supe-
riori parte coronata stellarum duodecim.
sapientia siue scia diuinorum que per duodecim
aplos illuxit mundo.

Secundo commendat in predictis
a grosse exemplationis claritudine
quod in tenebris lucet. i. inter tenebro-
sos & peccatores. **S**ic enim dicitur **P**rouer. iij. **I**u-
storum semita quasi lux splendens procedit &c.
Una autem ipsorum tenebrosa: nesciunt vbi con-
uertunt. **H**ec ibi. **E**saie. lvij. **Q**uies in tene-
bris lux tua. **E**t **P**rouer. xxxj. **N**on extinguitur
in nocte lucerna eius. **H**ec ibi. **I**n tenebris
autem & nocte huius seculi clarissimis